
                             

Søndag den 16. september er det vandrenes dag (13 – 15 km). Vi går en 

tur langs Ringkøbing Fjord langs Fjordstien til Kloster og retur til 

Ringkøbing. Vi mødes ved Museumspladsen, 6950 Ringkøbing.                                                           

Turledere: Otto Nohns, Vagn Andersen og Laila Larsen 

Søndag den 28. oktober (12 – 14 km). En efterårstur gennem det skønne 

område ved Momhøje. Vi mødes ved Momhøje Naturcenter Kibækvej 19, 

6933 Kibæk.                                                                                                             

Turledere: Vagn Andersen og Johannes Pedersen 

Søndag den 25. november (12 – 15 km i fugtigt terræn). Vi kan ikke love 

at vi ser bæveren når vi tager på tur til Klosterheden. Men det er sikkert, 

at vi ser et bæverbo, en dæmning og afbidte træer. Vi mødes på P-pladsen 

ved Møllesøen, Gl. landevej Klosterheden, 7400 Holstebro.                                                

Turleder: Vagn Andersen 

Søndag den 30. december (17 km) skal julefedtet igen i år brændes af i 

arealerne omkring Borris Hede. Vi mødes ved vagten ved Borrislejren, 

Borriskrogvej 4 i Borris, 6900 Skjern.                                                      

Turleder: Vagn Andersen 

VI GLÆDER OS TIL AT SE DIG! 

 

 

HUSK HVER GANG. 

Mad og drikke til hele turen og gode sko. 
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Vandreture i Ringkøbing-Skjern Kommune. 

Er du interesseret i at deltage i Dans Vandrelaugs lokalarbejde er du 

velkommen til at kontakte turlederne. 

Turene koster 30 kr. pr. deltager for ikke-medlemmer af Dansk 

Vandrelaug. 

Mødetid kl. 10, hvor ikke andet er skrevet. 

Bestyrelsen: 

Formand  Vagn Andersen 86 21 63 70 

Kasserer Laila Larsen  97 17 32 87 

Otto Tholstrup Nohns  20 85 43 01 

Johannes Pedersen   25 69 45 68 

Susanne Rystok  21 26 63 33 

 

Hver onsdag fra januar til og med april mødes vi kl. 10 på 

Museumspladsen i Ringkøbing. Kontakt evt. Laila Larsen. 

Søndag den 8. Januar (12 km): Nytårstur ved Vester havet og i vinter 

vejret til Husby Klitplantage sammen med Herning Afdelingen. Vi mødes 

på P-Pladsen ved Husby Kirke, Græmvej i Husby, 6990 Ulfborg.                                 

Turledere: Vagn Andersen og Helge Lund                                  

Søndag den 26. februar (12 – 17 km): Bundsbæk Mølle og Dejbjerg Hede. 

Vi hører lidt om rakkerne og nyder området. Vi mødes ved Bundsbæk 

Mølle, Bundsbækvej 25, 6900 Skjern.                                                                               

Turleder: Vagn Andersen 

Søndag den 25. marts (12 – 15 km): Turen går til Vest Stadil Fjord, hvor 

gæssene rater på engene. Vi mødes ved Jens Bjerg Thomsens hytte, 

Skelmosevej ved Stadil 6980 Tim.                                                                           

Turleder: Vagn Andersen og Otto Nohns 

Søndag den 29. april (10 – 12 km): Turen går til fiskermiljøet, den nye 

havn, de nye vindmøller, Blåtårn og måske til Lyngvig Fyr. Vi mødes på P-

pladsen ved Fiskeriet Hus, Nørregade 2, 6960 Hvide Sande.                                     

Turledere: Johannes Pedersen og Otto Nohns 

Søndag den 3. juni (ca. 15 km ): Mødes vi ved Museumspladsen i 

Ringkøbing kl. 8.30 til samkørsel. For de som vil køre selv mødes vi kl. 10 

ved AQUA Vejlsøvej i Silkeborg. Herefter går vi en tur fra 

Ferskvandscenteret til Himmelbjerget og tager båden tilbage igen.                                                   

Turledere: Johannes Pedersen og Vagn Andersen. 

Søndag den 1. juli (10 – 12 km): Turen går langs det brusende hav til 

Marens Mau og gennem klitplantagen tilbage til Fjand. Vi mødes på den 

store P-plads (med det blå flag) på Klitvejen, som ligger ind mod 

sommerhusområdet Bjerghuse, 6990 Ulfborg.                                                                        

Turledere: Vagn Andersen og Susanne Rystok 

Søndag den 26. august (13 – 15 km): En vandretur gennem sommerhus 

området ved Nissum Fjord. I anledning af Nissum Fjord Dagen følger vi 

med til Fjandø kl. 12. Vi mødes ved enden af Nr. Fjandvej, 6990 Ulfborg.                                                                                       

Turleder: Vagn Andersen 


